
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2018 

 

Considerando o Edital nº001/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 
como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Considerando a decisão do Mandato de Segurança N° 0007226-33.2018.8.08.0000, as candidatas da Região Grande 
Vitória e Aracruz (Feminino) abaixo relacionadas, para procederem pessoalmente de acordo com os Itens, 5.7, 8.1, do 
Edital n° 001/2018, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar – na Gerência de Gestão de Pessoas no dia 24 de agosto de 2018, 
no 1° andar no Auditório, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 29010 -150 – Centro Vitória ES, conforme 
horário relacionado abaixo. 

Classificação Candidatas Inscrição Horário 

11 Gládis De Oliveira Puppin 931072 14h 

16 Vera Lucia Pereira Da Silva  931328 14h 

18 Jaqueline Gramlch 928851 14h 

23 Valéria De Lourdes Torres 930641 14h 

33 Luzia Da Silva Nascimento Dos Santos 931011 14h 

37 Viviane Cordeiro De Souza 930073 14h 

43 Genilda Nunes De Oliveirta Lima 931463 14h 

67 Maria Elza Da Silva Oliveira Ribeiro 929917 14h 

98 Valdenia Ferreira 931281 14h 

128 Gilmara Ribon Faria Pinto 931754 14h 

133 Laudiceia Ramos De Freitas 934232 14h 

187 Alessandra Gavazza De Souza 935255 14h 

277 Eliane Ferreira 933604 14h 

305 Mariza Mendes Alves 934886 14h 

326 Driely Mari Ferreira Da Cruz 928475 14h 

352 Carla Andrea Do Nascimento Santana 932958 14h 

385 Ruze Moraes Cuba 939667 14h 

470 Josiane Salvador Vaneli Martins 928537 14h 

481 Andréia Santana 929829 14h 

 

Vitória/ES, 21 de agosto de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


